令和６年１０月１５日
３種チーム指導者

選手・保護者 各位
  山 梨 県 サ ッ カ ー 協 会

技 術 委 員 長  西 川  陽 介
U-14 山梨県トレセンワーキング 清水 正志

山梨県トレーニングセンターＵ－１４の開催について

    拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
   平素は当協会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、次のとおり、山梨県トレーニングセンターＵ－１４を開催致します。つきましては、参加要請選手の

派遣につきまして、ご理解とご協力をお願い致します。
敬具

１．日 時   令和６年１０月２７日（日）

集   合  ６：２０  （小瀬第２駐車場）
出   発  ６：３０

       ７：２０  （談合坂サービスエリア）
      １０：００  （会場到着）
キックオフ １０：３０  （スタッフ打合せ）
      １１：００  （W-UP・トレーニング）
      １１：３０  （MIX交流戦 ２０分×３本）
      １２：４５  （対 アントラーズつくば、大宮アルディージャ）

                １４：３０  （会場出発）
  １７：００頃 （談合坂サービスエリア）

解散予定  １８：００頃 （小瀬第２駐車場）

※談合坂サービスエリアで乗降を希望する選手は竹中まで連絡を下さい。

２．会 場   つくばアカデミーセンター
          （〒305-0882 茨城県つくば市みどりの中央 51番地 1）

３．指導者   U14TCワーキング： 清水 正志（３種技術委員）

監  督 ： 皆川 新一（フォルトゥナ SC）
ヘッドコーチ ： 竹中 翼 （城南中学校）

コーチ ： 山根 雄大（Uスポーツ）
コーチ ： 岩間 光司（浅川中学校）
コーチ ： 深山 大士（石和中学校）
コーチ ： 岡  慎吾（韮崎高校）

コーチ ： 小河内竜之介（吉田高校）
GKコーチ ：  松下 大輔（VF甲府）

４．参加選手     １７名  別紙参照

５．持ち物   ・サッカー用具一式  ・白短パン、白ソックス ・水筒（スクイズボトル） ・昼食

６．その他   ・発熱の有無に関わらず、喉の痛みや咳など、少しでも体調が悪い場合には参加をしない

ようご理解とご協力をお願いします。
・怪我などの理由でプレーできない場合や欠席の場合は、事前に竹中（城南中）までご連絡
ください。

         ・保護者の観戦は可能です。会場の留意事項厳守、そして観戦マナーに十分留意し観戦を

お願いします。

問い合わせ先   竹中 翼（城南中） ℡090-7250-3331
 皆川新一（フォルトゥナ） ℡090-4531-6211